CARRETEL SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO, PRODUÇÃO E 

PROJETOS EIRELI – ME 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 

filmagem e transmissão, on-line pelo Facebook, das sessões ordinárias da 

Câmara Municipal de Várzea Paulista. 

Valor: R$ 47.250,00 (quarenta e sete mil, duzentos e cinquenta reais) 

Vigência 12 (doze) meses